18.1 / 2025.05
Kaiflex® ST S2
Kautschuk Schläuche
freibleibend / sans engagement Manchons en caoutchouc
© by Elri AG / 2024.07
Material / Matériau Synthetischer Kautschuk FEF
Caoutchouc synthétique FEF
Anwendungstemperatur / Température d'application -50° bis / à  +110° C

25
1.0 m
1.0 m
1.0 m 4 m 4.0 338.00
356.153.03 m1.0 m32
4 m
6 m
8 m
10 m
267.75
208.25
141.00
118.15
1.0 m
160.65
6.013RLSSK-1 13 1.0 m 8 m 8.0 191.55
6.010RLSSK-1 10 1.0 m
selbstklebend / autocollant
nicht klebend / non adhésive
nicht klebend / non adhésive
nicht klebend / non adhésive
nicht klebend / non adhésive
nicht klebend / non adhésive
selbstklebend / autocollant 10 m 10.0
6.032RLS-1
6.025RLS-1
6.019RLS-1
6.013RLS-1
6.010RLS-1
4.0
6.0
8.0
10.0
1.0 m
selbstklebend / autocollant
6.032RLSSK-1 32 1.0 mselbstklebend / autocollant
6 m 6.0 269.25
6.025RLSSK-1 25
6.019RLSSK-1 19 1.0 mselbstklebend / autocollant
3 m 3.0 442.35
6.010RST nicht klebend / non adhésive 10 1.0 m 20 m 20.0 86.35
98.65
6.019RST nicht klebend / non adhésive 19 1.0 m 10 m 10.0 115.90
6.013RST nicht klebend / non adhésive 13 1.0 m 14 m 14.0
8.0 168.15
6.032RST nicht klebend / non adhésive 32 1.0 m 6 m 6.0 225.90
6.025RST nicht klebend / non adhésive 25 1.0 m 8 m
20.0 119.10
6.013RSTSK selbstklebend / autocollant 13 1.0 m 14 m 14.0 136.80
6.010RSTSK selbstklebend / autocollant 10 1.0 m 20 m
6.0 258.156.032RSTSK selbstklebend / autocollant 32 1.0 m 6 m
10.0 157.25
6.025RSTSK selbstklebend / autocollant 25 1.0 m 8 m 8.0 206.35
6.019RSTSK selbstklebend / autocollant 19 1.0 m 10 m
Elri AG • Gewerbestrasse 3 • CH-4552 Derendingen • Tel. +41 (0)32 681 33 11 • Fax +41 (0)32 682 15 05 • info@elri.ch • www.elri.ch
18.3 / 2024.10
Kaiflex® HFplus
Kautschuk / caoutchouc

27.6
Zoll / Pouces
1/8 "
3/4 "
32
134.4 10.65
120.0 11.10
52.20
43.80
34.75
28.25
26.55
21.90
19.55
Dickentoleranz / Tolérance d'épaisseur +1.5 mm +2.5 mm
6.013RHFP-1 nicht klebend / non adhésive 13 1.0 m 8 m 8.0 156.10
Art. Nr.
No d'art.
Platte
Plaques
Dicke
Épaisseur
Breite
Largeur
Länge
Longeur
VPE / UE
m2 CHF / m2
4.0
6.019RHFP-1 nicht klebend / non adhésive 19 1.0 m 6 m 6.0 229.85
6.013RHFPSK-1 selbstklebend / autocollant 13 1.0 m 8 m 8.0 170.60
6.025RHFP-1 nicht klebend / non adhésive 25 1.0 m 4 m 4.0 296.60
6.032RHFP-1 nicht klebend / non adhésive
304.30
1.0 m 3 m 3.0 391.55
6.032RHFPSK-1 selbstklebend / autocollant 32 1.0 m 3 m 3.0 392.90
6.019RHFPSK-1 selbstklebend / autocollant 19 1.0 m 6 m 6.0 242.55
6.025RHFPSK-1 selbstklebend / autocollant 25 1.0 m 4 m
Elri AG • Gewerbestrasse 3 • CH-4552 Derendingen • Tel. +41 (0)32 681 33 11 • Fax +41 (0)32 682 15 05 • info@elri.ch • www.elri.ch
18.4.1 / 2024.10
Kaiflex® KKplus
Kautschuk Schläuche

Résistance à la diffusion de vapeur d'eau  = µ 7'000
Brandverhalten / Réaction au feu RF2 (D=3-32 mm) VKF Nr. / AEAI No.  31959
weitere Angaben siehe Datenblatt / pour plus d'informations voir fiche technique
KHF / 6HFP
Kaiflex® KKplus S3
Material / Matériau Synthetischer Kautschuk FEF
Caoutchouc synthétique FEF
Anwendungstemperatur / Température d'application -50° bis / à +85° C
Wärmeleitfähigkeit / Conductibilité thermique  λϑ 10° C 0,034 < Dicke / Épais.  32 mm > 0,037 W/(m•K)
Wasserdampfdiffusionswiderstand
Résistance à la diffusion de vapeur d'eau  = µ 10'000 < Dicke / Épais.  32 mm > 7'000
Brandverhalten / Réaction au feu RF2 (cr) (B-s3, d0 / D = 3-50 mm) 'gem. / selon DoP
weitere Angaben siehe Datenblatt / pour plus d'informations voir fiche technique
KHF / 6HFP
Toleranzen / Tolérances  S2 + S3: Dicke / Épaisseur : <19 mm + 1.5 mm / >19 mm + 2.0 mm / Länge / longeur : + 1.5 %
6.KKP.010R.S2-1 nicht klebend / non adhésive 10 1.0 m 10 m 10.0 186.45
Art. Nr.
No d'art.
Platte
Plaques
Dicke
Épaisseur
Breite
Largeur
Länge
Longeur
VPE / UE
m2 CHF / m2
241.95
6.KKP.019R.S2-1 nicht klebend / non adhésive 19 1.0 m 6 m 6.0 373.45
6.KKP.013R.S2-1 nicht klebend / non adhésive 13 1.0 m 8 m 8.0
487.55
6.KKP.032R.S2-1 nicht klebend / non adhésive 32 1.0 m 3 m 3.0 563.60
6.KKP.025R.S2-1 nicht klebend / non adhésive 25 1.0 m 4 m 4.0
208.85
6.KKP.013RSK.S2-1 selbstklebend / autocollant 13 1.0 m 8 m 8.0 264.90
6.KKP.010RSK.S2-1 selbstklebend / autocollant 10 1.0 m 10 m 10.0
394.10
6.KKP.025RSK.S2-1 selbstklebend / autocollant 25 1.0 m 4 m 4.0 508.10
6.KKP.019RSK.S2-1 selbstklebend / autocollant 19 1.0 m 6 m 6.0
587.506.KKP.032RSK.S2-1 selbstklebend / autocollant 32 1.0 m 3 m 3.0
Art. Nr.
No d'art.
Platte
Plaques
Dicke
Épaisseur
Breite
Largeur
Länge
Longeur
VPE / UE
m2 CHF / m2
47.35
6.KKP.010R nicht klebend / non adhésive 10 1.0 m 10 m 10.0 62.35
6.KKP.006R nicht klebend / non adhésive 6 1.0 m 18 m 18.0
69.10
6.KKP.019R nicht klebend / non adhésive 19 1.0 m 6 m 6.0 87.60
6.KKP.013R nicht klebend / non adhésive 13 1.0 m 8 m 8.0
125.25
6.KKP.032R nicht klebend / non adhésive 32 1.0 m 3 m 3.0 158.45
6.KKP.025R nicht klebend / non adhésive 25 1.0 m 4 m 4.0
68.50
6.KKP.010RSK selbstklebend / autocollant 10 1.0 m 10 m 10.0 84.95
6.KKP.006RSK selbstklebend / autocollant 6 1.0 m 18 m 18.0
94.95
6.KKP.019RSK selbstklebend / autocollant 25 1.0 m 6 m 6.0 108.80
6.KKP.013RSK selbstklebend / autocollant 19 1.0 m 8 m 8.0